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SAKEN 
Registrering av varumärket NATURLI VIS i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 22 oktober 2009 
angående v.ans. nr 08-06921, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Sunkost ASA har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningen med i 
första hand den varuförteckning som omfattas av det överklagade 
beslutet och i andra hand med en förteckning begränsad till varorna i 
klass 5. 
 
Bolaget har till grund för sin talan, som det får förstås, hållit fast vid att 
det sökta märket inte är förväxlingsbart med de av PRV motanförda 
kännetecknen innehållande, respektive bestående av, NATURLIGTVIS, 
NATURLIKT VIS eller NATURLIGT-VIS.  
 
Till utveckling av talan har Sunkost åberopat vad som anförts i PRV. 
 
DOMSKÄL 
 
Det sökta varumärket NATURLI VIS i figur avser även efter begräns-
ningen av varuförteckningen bl.a. hälsokost samt hälsotillskott i form av 
vitaminer och mineraler i klass 5. Patentbesvärsrätten finner att dessa 
varor har en likhet i varumärkesrättslig mening med den verksamhet, i 
form av bl.a. försäljning av vitaminer och mineraler, som ska bedrivas 
under firman HANDELSBOLAGET NATURLIKT VIS, vilket är det äldre 
kännetecken som kommer det sökta märket närmast. Med hänsyn härtill 
och till att det, som PRV konstaterat, föreligger likhet mellan det sökta 
märket och den särskiljande delen i den motanförda firman kan över-
klagandet inte bifallas. Att det sökta märket har vissa figurativa element 
föranleder inte en annan bedömning.  
 
Vid denna bedömning prövar Patentbesvärsrätten inte om märket 
NATURLI VIS i figur även är förväxlingsbart med övriga motanförda 
varumärken och firmor.  
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande, 
och f. patenträttsrådet Ulf Hallin, samt adjungerade ledamoten Jon 
Bergman, referent. Enhälligt.  


